

ROCK NO WAR ONLUS
Sede in Formigine (Mo) Via Farini n. 4
Codice Fiscale 94074000368

Esercizio dal 1.1.2004 al 31.12.2005

STATO PATRIMONIALE		Esercizio precedente	Esercizio corrente
ATTIVO			
B) IMMOBILIZZAZIONI			
I	IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	0	2.193
	TOT. II	0	2.193
II	IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	8.711	14.151
	FONDI AMMORTAMENTO	(6.915)	(8.350)
	TOT. II	1.796	5.800
III	IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE		
	2) Partecipazioni in imprese diverse	52	52
	TOT. III	52	52
	TOTALE IMMOBILIZZAZIONI	1.848	8.045
C) ATTIVO CIRCOLANTE			
	II - CREDITI		
	2) Crediti per liberalità da ricevere	35.500	34.400
	4 bis) Crediti Tributari		
	A) Importi scadenti entro 12 mesi		378
	5) Verso altri		
	A) entro 12 mesi	3.905	3.750
	B) oltre 12 mesi	516	516
	TOTALE CREDITI	39.921	39.044
	IV DISPONIBILITA' LIQUIDE		
	1) Depositi bancari propri	39.090	39.677
	2) Depositi bancari c/terzi progetti	174.828	96.385
	3) Denaro in cassa	31	508
		213.949	136.570
	TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE	253.870	175.615
	D) RATEI E RISCONTI ATTIVI	4.885	5.732
	TOTALE ATTIVO	260.603	189.392
PASSIVO			
A) PATRIMONIO NETTO			
	I - Patrimonio libero		
	1) Risultato esercizio gestione in corso	29.140	35.627
	2) Risultato gestionale da esercizi precedenti	29.165	58.305
	II - Patrimonio vincolato		
	2) Fondi vincolati destinati da terzi	148.140	55.881
	5) Riserve per progetti in corso	8.318	13.373
	TOTALE PATRIMONIO NETTO	214.763	163.186

**C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO
DI LAVORO SUBORDINATO**

2.606

4.318

D) DEBITI

6) Debiti verso fornitori propri	11.578	9.525
Debiti verso fornitori progetti	22.905	7.376
7) Debiti tributari	797	513
8) Debiti verso istituti di previdenza e sic. Sociale	1.172	1.236
12) Altri debiti	2.998	2.766
Altri debiti progetti	3.784	474

TOTALE DEBITI

43.234

21.889

TOTALE PASSIVO E NETTO

260.603

189.392

RENDICONTO DELLA GESTIONE

ONERI

1) Oneri da attività tipiche		
1.4) Personale	24.608	31.530
1.5) Ammortamenti	1.211	2.944
1.6) Oneri diversi di gestione	39.748	39.225
TOT.	65.567	73.699

2) Oneri promozionali e di raccolta fondi

2.1) Trasferimento fondi progetti associazione	115.350	290.944
2.2) Trasferimento fondi progetti terzi	686.866	352.266
2.3) Trasferimenti da effettuarsi su progetti terzi	115.492	
2.4) Altri costi inerenti a progetti associazione	37.506	47.948
2.5) Altri costi inerenti a progetti terzi	129.636	116.934

TOT.

1.084.850

808.091

3) Imposte d'esercizio

624

241

TOTALE ONERI

1.151.041

882.031

PROVENTI

1) Proventi da attività tipiche		
1.1) da contributi su progetti da enti pubblici	38.400	20.400
1.3) da soci ed associati	37.739	60.792
1.4) da non soci	40.631	39.419
1.5) altri proventi		
2) Proventi da raccolta fondi		
2.1) per progetti specifici associazione	131.094	293.620
2.2) per progetti di terzi	931.754	501.334
2.4) altri	268	1.457
4) Proventi finanziari e patrimoniali		
4.1) da depositi bancari propri	54	117
4.1) da depositi bancari progetti	241	520

TOTALE PROVENTI

1.180.181

917.658

RISULTATO DI GESTIONE

29.140

35.627

IL PRESENTE BILANCIO E' CONFORME AI RISULTATI DELLE SCRITTURE CONTABILI

Modena, 31 marzo 2006

Il legale rappresentante

Amadessi Giorgio